
17/6.2016 - Sommeravslutning. 
 

 

I mer en 10 år har Flekkefjord RK fått anledning til å samles til sommeravslutning på brygga til Titta og 

Andreas; - noen år til og med uten at vertskapet har vært hjemme. I år som i fjor hadde festkomiteen stelt i 

stand en flott kveld. Ja selv været ble strålende etter at det dryppet fra mørke tordenskyer kun timer før 

rotaryaner og ledsagere, 29 stk til sammen, møttes til årets siste «møte». 

 

Også i år var det Grand Hotel med Bernt Arve Moi som sto for maten. Lammelår med et utall av garnityr. 

Lammelårene hadde fått godtgjort seg 5 timer på svak 

varme i ovn, før de fikk hvile i 3 timer og deretter, 

under parasollen på brygga, fikk den siste finish på 

grillen til Andreas. Før vi benket oss i «teltet» og 

inntok dette herremåltidet ble det god tid til småprat 

med et leskende glass eller to. Trond ønsket deretter 

velkommen på vegne av festkomiteen.  Når det etter 

en god time ikke var noen som orket flere runder fra 

Moi’s delikatesser ble Bernt Arve og hans medhjelper 

permittert.  

 

 

Før kaffe og søtsaker var det tid for presidentens 

avslutningshilsen. I første omgang takket 

presidenten Titta og Andres for at de nok en gang 

stilte brygga til disposisjon for festen. Presidenten 

takket også past president, Alf Morten, og 

innkommende president, Martin, for at de hadde 

trådt til når det hadde vært nødvendig. Til slutt 

takket presidenten styret og komiteledere for 

innsatsen. En spesiell takk til Joakim som i 

funksjon av leder for programkomiteen hadde 

frembrakt et spennende og variert program og til 

leder i Rwandakonsert-komiteen, Terje som hadde ansvaret for at konserten i 2016 ble en suksess både 

musikals og økonomisk.  

 

 
 

Verdenspresidentens motto for dette rotaryåret har vært BE A GIFT TO THE WORLD og med ferdigstillelsen 

av det første huset i Barnelandsbyen i Rwanda var det presidentens oppfatning at Flekkefjord Rotaryklubb 

virkelig vært med på å oppfylle hans motto. 

 

 



Rammen omkring sommeravslutningen er også en god anledning til å feire opptak av nye medlemmer. 

Denne kvelden var det opptak av tre nye; Joe Rusi, Terje Eikeland og Frode Rudolfsen. Joe hadde uheldigvis 

blitt forhindret i å møte og ble således opptatt «in absentia». De to andre nye medlemmene, Terje og Frode 

var imidlertid til stede og fikk etter introduksjon fra president og faddere festet rotarynål på jakkeslaget og 

overrekt «medlems-diplom».  

 

Sommeravslutningen markerer slutten på 

presidentens virke. Presidenten minnet om at 

han i fjor på denne tiden gledet seg til til å ta fatt 

på oppgaven, og at han samtidig gledet seg til 

jobben ville være over.  

 

Rotatyhjulet ruller videre. Nå var det slik at 

Martins samboer ved en feiltakelse hadde bestilt 

ferie akkurat da han skulle ha stått her for å ta 

mot kjedet og overtatt president-vervet. 

Presidenten minnet om at i Rotary har vi 

imidlertid alltid en som står klar.  

 

Martins arvtager er allerede identifisert, og 

derfor ble det Trond som fikk æren av å låne 

kjedet og prøve det ut før han selv om 12 

måneder vil få beholde det for en lengre periode.  

 

Presidenten minnet avslutningsvis om 

sommermøtene på brygga på Maritim, hvor vi 

møtes over en kopp kaffe eller et glass til 

uformell prat. Første sommermøte blir mandag 

27/6.  Så sees vi igjen på første ordinære møte til 

høsten blir mandag 15. august. 

 

Festkomiteens formann, Geir Magne, takket 

vertskapet for at de igjen lot klubben få disponere den fantastiske brygga til sommerens avslutningsmøte og 

presidentskifte. Som et tegn på klubbens takk overrakte Geir Magne blomst med tilbehør. 

 

Med de offisielle gjøremål i havn kom wienerbrød og kaffe på bordet. Det manglet heller ikke på andre 

godsaker som slettes ikke hadde vært nødvendig for å få samtalene på glid da stemningen allerede var 

uovertruffen. Sommerkveldene er lyse og tiden i hyggelig selskap går fort, men også en slik flott kveld har sin 

slutt. Det har også en presidents oppdrag.  

 

Takk til dere alle for et hyggelig, innholdsrikt og spennende år. Takk for meg.  

 

 

Ludvig Egeland 

President 2015/16 


